

URZĄD MIEJSKI W GOLINIE
KANCELARIA OGÓLNA

Skierowano do *Kukulska*

WPLYNĘŁO 13-01-2020

L. dz./zał. *96* Podpis *PK*

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Urząd Gminy w Golinie
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Wielkopolskie Stowarzyszenie Odnowy Wsi „NASZA RADOLINA” Stowarzyszenie KRS 0695997 62-590 Golina Radolina 30	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Krzysztof Szymański 784199110 krzysztofszymanski@neostrada.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Ferie na wesoło			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	23.01.2020 rok	Data zakończenia	11.04.2020 rok
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Zadanie publiczne jest skierowane do dzieci i młodzieży z Radoliny i okolicznych wiosek (Myślubórz, Barbarka, Bobrowo,				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Chrusty, i Sługocinek). Szacujemy, że w zaplanowanych działaniach wezmą udział głównie dzieci w wieku szkolnym i przedszkolnym uczęszczające do Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Radolinie. Nie wykluczamy jednak, że na zajęciach pojawią się uczniowie szkół ponadpodstawowych. Odbiorcami zadania publicznego będą również dorośli towarzyszący dzieciom podczas zaplanowanych turniejów i zawodów rodzinnych (dziadkowie, rodzice).

Szacujemy, że we wszystkich zaplanowanych działaniach od 27.01.2020 r. do 11.04.2020 r. weźmie udział około 280 osób.

Zadanie publiczne będzie się składać z dwóch integralnie połączonych ze sobą części :

1. Ferie zimowe na start!
2. Ferie wielkanocne na start!

Od dawna wiadomo, że nie wszystkie dzieci wyjeżdżają na wypoczynek w ferie. Samorządy miast organizują dla uczniów wiele form relaksu, jednak ci mieszkający na wsi byli często skazani wyłącznie na telewizję lub komputer. Celem projektu jest przede wszystkim zapewnienie dzieciom alternatywnych sposobów spędzania czasu wolnego, a w dłuższej perspektywie wyrobienia w nich nawyku kreatywnego zagospodarowywania wolnych chwil bez telewizora i komputera. Co będzie skutkowało poprawą ich stanu zdrowia. Wpłynie również pozytywnie na budowanie więzi społecznych i relacji z rówieśnikami. I tak jako alternatywę do gier komputerowych proponujemy gry planszowe i zabawy pobudzające wyobraźnię przestrzenną. Sprawność fizyczna polskich dzieci stale się pogarsza, jak wskazują wyniki z badań realizowanych przez warszawską AWF od ponad 30 lat. Z najnowszej edycji badania HBSC z 2018 r. (prowadzonego pod egidą Światowej Organizacji Zdrowia - WHO) wynika, że w naszym kraju zaledwie 21 proc. dziewcząt i 24 proc. chłopców w wieku 11 lat każdego dnia podejmuje godzinną, zaplanowaną aktywność fizyczną, zgodnie z zaleceniami WHO. Jednocześnie wzrasta odsetek dzieci otyłych i zagrożonych otyłością. Najnowsze (2018 r.) wstępne wyniki badania zachowań zdrowotnych młodzieży w wieku 11-15 lat (międzynarodowe badanie HBSC, w którym od wielu lat uczestniczy również Polska) wskazują, że nadmierna masa ciała występuje u 29,7% chłopców i 14,3% dziewcząt (wg kryteriów WHO, 2007). Odsetki te są wyższe o kilka procent w porównaniu do wyników edycji tego badania z 2014 r. W latach 2014-2018 odsetek młodzieży z nadmierną masą ciała wzrósł z 19,9% do 21,7% przy czym silniejsze pogorszenie zaobserwowano u chłopców w porównaniu do dziewcząt, a biorąc pod uwagę wiek – u 13-latków obojga płci. Problem otyłości oraz pogarszającej się sprawności fizycznej obserwujemy również u dzieci z Radoliny i okolic. Czas zacząć działać. Podczas realizacji zadania „Ferie na wesoło” zaplanowaliśmy 10 zajęć ruchowych i sportowych, które sprawią, że chociaż część dzieci „połknie sportowego bakcyła”, uczestnicy zintegrują się ze sobą i nauczą zdrowej sportowej rywalizacji z poszanowaniem zasad fair play. Nie zapominamy również o tym, jak ważne jest zdrowe odżywianie. Zależy nam, by pokazać dzieciom, że zdrowo nie oznacza niesmacznie, dlatego we współpracy z Bankiem Żywności w Koninie zorganizujemy trzy warsztaty kulinarne pod hasłem „Dzieciaki lubią zdrowe przysmaki”. Młodzi uczestnicy pod okiem fachowca- przygotują zdrowe smakołyki. Każde z trzech warsztatów poprzedzi poddanka o zbilansowanym jadłospisie. A konsumpcja przygotowanych potraw będzie doskonałym zwieńczeniem całego dnia i okazją do wzmocnienia więzi społecznych. Zaplanowaliśmy również zajęcia plastyczne oraz zajęcia muzyczne które poprowadzą emerytowany nauczyciel sztuki oraz instruktor z Domu Kultury w Golinie. Beneficjenci będą mogli wziąć udział również w warsztatach garncarskich. Poprowadzi je mistrz w pracy w glinie- właściciel pracowni garncarskiej mający doświadczenie w prowadzeniu tego typu zajęć z dziećmi. W lutym zaprosimy beneficjentów na warsztaty wikliniarskie prowadzone przez mistrza w zawodzie koszykarz- plecionkarz. Dzieci rozwijają swoje umiejętności grafomotoryczne i manualne, staną się bardziej wrażliwe na sztukę. Nie zabraknie seansu filmowego, który jest doskonałym sposobem na to, by dzieci wyciszyły się po całym tygodniu szaleństw sportowych i kulturalnych. Odpowiednio dobrany film dla dzieci czy bajka pozwoli promować odpowiednie wzorce zachowań prospołecznych oraz ukazywać dzieciom na przykładach,

co to znaczy dobrze postępować. A więc da możliwość promocji kodeksu etycznego akceptowanego w naszym kręgu kulturowym. Wyjazd do kina będzie niespodzianką dla beneficjentów regularnie biorących udział w działaniach realizowanych w ramach zadania publicznego. Projekt zwieńczą „Świąteczne łowy z niespodzianką”- szukanie jajek w parku oraz wykonywanie ozdób wielkanocnych.

Członkowie Stowarzyszenia i wolontariusze będą dyżurować w świetlicy wiejskiej w Radolinie od poniedziałku do piątku , od 10.00 do 16.00 oraz 11.04. 2020 (sobota) w parku w Radolinie , od 10.00 do 16.00. Szacujemy, że we wszystkich zaplanowanych w ramach zadania publicznego działaniach weźmie udział około 280.osób (około 20 osób dziennie- podczas całego dyżuru, a w Świątecznych łowach z niespodzianką udział weźmie około 80 osób).

Proponujemy:

1. **27.01. 2020** „ Dzieciaki lubią zdrowe przysmaki” – warsztaty kulinarne poprzedzone pogadanką o zdrowym o odżywianiu i połączone z poczęstunkiem „Palce lizać”- konsumpcja potraw przygotowanych na warsztatach.
2. **28.01.2020** „ Krzyżówkowy i planszówkowy zawrót głowy”- gry, krzyżówki i kalambury, scrable,
3. **29. 01.2020 r.** „ Śpiewać każdy może”- zajęcia muzyczne poprowadzi emerytowany nauczyciel sztuki.
4. **30.01.2019 r.** „W zdrowym ciele ,zdrowy duch” – zajęcia sportowe (tenis stołowy, ringo, kregle itp.)
5. **31.01 2019 r.** – „Nie święci garnki lepią”- rodzinne warsztaty garncarskie (około 2 godziny) . Po warsztatach zajęcia pod hasłem „ Magia kart” – najróżniejsze gry karciane. Nie zabraknie również gier i zabaw animacyjnych. W warsztatach garncarskich wezmą udział dzieci wraz z dorosłymi opiekunami.
6. **03.02.2020-** Decoupage to świetna zabawa- kreatywne zajęcia plastyczne prowadzone przez instruktora z Domu Kultury z Golicy.
7. **04.02. 2020-** „Od patyka do koszyka” – warsztaty wikliniarskie.
8. **05.02.2020-** Wjazd do „Kina Helios” do Konina na seans filmowy. Po powrocie gry stolikowe (karty , szachy, chińczyk itp.)
9. **06.02.2020-** „ Co zrobić fajnego z papieru zalegającego? Bądź eko!- warsztaty plastyczne z wykorzystaniem surowców wtórnych. Poprowadzi je wolontariusz opiekujący się kołem plastycznym.
10. **07.02.2020** – „ Dzieciaki lubią zdrowe przysmaki II” – warsztaty kulinarne poprzedzone pogadanką o zdrowym o odżywianiu i z poczęstunkiem „Palce lizać”.
11. **09.04.2020** „Ale jaja”- rodzinne zdobienie jaj ze styropianu, oraz wykonywanie ozdób wielkanocnych – zajęcia plastyczne
12. **10.04.2020** - „ Dzieciaki lubią zdrowe przysmaki” – warsztaty kulinarne poprzedzone pogadanką o zdrowym o odżywianiu. Połączone z poczęstunkiem „Palce lizać”- konsumpcja potraw przygotowanych na warsztatach.
13. **11.04. 2020** - „Świąteczne łowy z niespodzianką”- szukanie czekoladowych jajek poukrywanych wcześniej w parku w Radolinie. W zabawie wezmą udział całe rodziny.

Zadanie publiczne będzie realizowane w Radolinie. Wszystkie zajęcia zostaną zorganizowane w świetlicy wiejskiej w Radolinie ,na ogrodzonym terenie leżącym bezpośrednio przy budynku świetlicy oraz w parku w Radolinie.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zorganizowanie warsztatów kulinarnych „ Dzieciaki lubią zdrowe przysmaki I”, pogadanki i poczęstunku	Udział weźmie około 20 osób	Listy obecności, dokumentacja fotograficzna
Zorganizowanie zajęć pod hasłem Planszówkowy i krzyżówkowy zawrót	Udział weźmie około 20 osób	Listy obecności, dokumentacja fotograficzna

głowy		
Zorganizowanie zajęć pod hasłem Każdy śpiewać może	Udział weźmie około 20 osób	Listy obecności, dokumentacja fotograficzna
Zorganizowanie zajęć pod hasłem „W zdrowym ciele zdrowy duch”	Udział weźmie około 20 osób.	Listy obecności, dokumentacja fotograficzna
Zorganizowanie warsztatów garncarskich	Zostanie przeszkolonych ponad 20 osób	Listy obecności, dokumentacja fotograficzna
Zorganizowanie zabaw animacyjnych i zajęć pod hasłem „Magia kart”	Udział weźmie około 20 osób (od 10.00 do 16.00)	Listy obecności, dokumentacja fotograficzna
Zorganizowanie warsztatów wikliniarskich	Zostanie przeszkolonych około 20 osób	Listy obecności, dokumentacja fotograficzna
Zorganizowanie zabaw animacyjnych przy muzyce	Udział weźmie Udział weźmie około 20 osób	Listy obecności, dokumentacja fotograficzna
Zorganizowanie wyjazdu do Kina Helios	Udział weźmie ponad 20 osób	Dokumentacja fotograficzna
Zorganizowanie zajęć tematycznych- gry stolikowe	Udział weźmie ponad 20 osób	Listy obecności, dokumentacja fotograficzna
Zorganizowanie plastycznych warsztatów eko	Udział weźmie ponad 20 osób	Listy obecności, dokumentacja fotograficzna
Zorganizowanie warsztatów „Dzieciaki lubią zdrowe przysmaki II, pogadanki oraz poczęstunku „Palce lizać”	Zostanie przeszkolonych około 20 osób	Listy obecności, dokumentacja fotograficzna
Zorganizowanie zajęć plastycznych pod hasłem „Ale jaja” oraz zorganizowanie wykonywania ozdób wielkanocnych	Udział weźmie ponad 20 osób	Listy obecności, dokumentacja fotograficzna
Zorganizowanie warsztatów „Dzieciaki lubią zdrowe przysmaki III, pogadanki oraz poczęstunku „Palce lizać”	Udział weźmie około 20 osób	Listy obecności, dokumentacja fotograficzna
Zorganizowanie „Świątecznych łowów z niespodzianką”	Udział weźmie około 80 osób	Listy obecności, dokumentacja fotograficzna

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Zadanie publiczne przygotowuje Wielkopolskie Stowarzyszenie Odnowy Wsi "NASZA RADOLINA". Jego misją jest tywizowanie i integrowanie lokalnej społeczności, przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu osób niepełnosprawnych, starszych oraz działanie na rzecz rozwoju wsi poprzez wywieranie wpływu na otoczenie, zapewnienie mieszkańcom możliwości kreatywnego spędzenia czasu wolnego. 5 maja 2013 r., wtedy grupa zapaleńców powołała do życia GRUPĘ ODNOWY WSI RADOLINA, która 22 września 2017 r. przekształciła się w Stowarzyszenie. Pozyskaliśmy środki na zakup namiotu wraz z wyposażeniem z programu Wielkopolska Odnowa Wsi. Wzięliśmy udział w programie "Działaj lokalnie". Uzyskaliśmy grant na realizację projektu "Przyrodniczo, kulturalnie, historycznie dla Niepodległej z Radoliną" (w ramach tego przedsięwzięcia odbyły się warsztaty rękodzieła, akcja sadzenia klonów w parku oraz dwa wykłady historyka- o dziejach Radoliny i o drodze Polski do Niepodległości. Dwukrotnie otrzymaliśmy grant na warsztaty kulinarne " Zdrowo jemy, zdrowo żyjemy". Na uznanie komisji konkursowej zasłużył również projekt "Wikliniarstwo wczoraj, dziś jutro", uzyskując 44.5 punktu na 45 możliwych W ramach tego przedsięwzięcia zorganizowano warsztaty wyplatania z wikliny. Powstały kosze, wianki, obrazy i dwa kwietniki. Zdobylismy zaufanie mieszkańców Radoliny, którzy wybrali Stowarzyszenie na reprezentanta sołectwa w programie Wielkopolska Odnowa Wsi na lata 2013- 2020. W roku 2019 realizowaliśmy kolejny duży projekt „Obraz, słowo, gitarowy riff- oto kultury rytym”. Przedsięwzięcie realizowaliśmy we ścisłej współpracy z Domem Kultury w Golinie. Było ono dofinansowane ze środków Narodowego Centrum Kultury w ramach programu Dom Kultury +Inicjatywy Lokalne 2019. Zorganizowaliśmy trzydniowy plener malarski, podczas którego 20. artystów amatorów w różnym wieku malowało w parku w Radolinie,

koncert gitarowy Grzegorza Paczkowskiego oraz cykl wystaw poplenerowych w szkołach w gminie Golina oraz w Domu Kultury. Wspólnie z Domem Kultury organizujemy cyklicznie Noc Kupały- impreza odbywa się w czerwcu w parku w Radolinie. Nieobce są nam inicjatywy oddolne, własnymi siłami porządkujemy park. Tak narodził się długofalowy projekt „Uczyńmy nasz park piękniejszym”, który jest kontynuowany do dziś. Zakłada on udział różnych grup wiekowych, w tym przedszkolaków, dzieci, młodzieży, dorosłych oraz seniorów, którzy chętnie angażują się w prace porządkowe. Odbiorcami projektu są mieszkańcy Radoliny, ale także całej Gminy Golina. Sołectwo Radolina liczy prawie 300 ale zakładamy że projekt oddziałuje w dużo większym zakresie niż nasza miejscowość. Park w Radolinie to duma naszej wsi, rośnie w nim wiele pomników przyrody, w tym ponadtrzystuletni jesion. W parku stała także siłownia zewnętrzna współfinansowana z programu Wielkopolskiej Odnowy Wsi. Siłownia służy mieszkańcom całej gminy Golina. Ze środków gminy i funduszy zewnętrznych utworzono w parku ścieżkę edukacyjno-przyrodniczą. Stanowi ona nietypowe źródło wiedzy z zakresu botaniki i historii naszej wsi, dlatego też dość często nauczyciele zabierają tam uczniów Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Radolinie na lekcje w terenie.. Uporządkowany park stał się centrum rekreacyjno- kulturalnym wsi. Należy podkreślić, że projekt „Uczyńmy nasz park piękniejszym” nie jest przedsięwzięciem zakończonym. Niedawno na jego terenie stanął paśnik dla zwierząt. Radolina znajduje się nieopodal Nadwarciańskiego Parku Krajobrazowego. Można spotkać u nas sarny, zające i różne gatunki ptaków. Jesteśmy także inicjatorem projektu Gmina na kajakach. W spływie uczestniczyło ponad 100 osób z całego powiatu konińskiego, która doskonale promowała piękne nadwarciańskie tereny i sprzyjała integracji, Impreza odbywała się wspólnie z 40.Rajdem dla Dzieci PTTK Konin. Zrealizowaliśmy sporo różnych przedsięwzięć. Wiemy, jak gospodarować środkami ,a członkowie stowarzyszenia posiadają odpowiednią wiedzę, doświadczenie i kompetencje:

1. Krzysztof Szymański,- koordynacja projektu- nadzór nad realizacją zadań, inicjowanie i koordynacja działań, kontrola harmonogramu oraz zarządzanie personelem i wolontariuszami, dyżurowanie podczas zajęć, przygotowanie do realizacji zadania publicznego (m. in. zakupy)- radny Rady Miejskiej w Golinie, były sołtys Radoliny, inicjator powstania grupy odnowy wsi i przystąpienia do Wielkopolskiej Odnowy Wsi

(pozyskana dotacja na dwa wnioski 2017 -By serca były zdrowe i szczęśliwe - 40 000 zł, integracja sołectwa Radolina - 10 000 zł), wieloletni wolontariusz Banku Żywności w Koninie, organizator festynów i akcji - Noc Kupały, sprzątanie świata, pożegnanie lata ,zimowe kuligi). Koordynował realizację 10 dużych projektów.

2. Karolina Kasprzak - sprawozdawczość oraz promocja (pisanie artykułów do lokalnych mediów, umieszczanie informacji na stronie www. stowarzyszenia oraz na fanpage'u stowarzyszenia- absolwentka filologii polskiej, bibliotekarz i sekretarz Wielkopolskiego Stowarzyszenia Odnowy Wsi "Nasza Radolina". Brała udział w realizacji wcześniejszych projektów. Praca będzie wykonywana nieodpłatnie..

3.Członkowie Stowarzyszenia i wolontariusze (w sumie 5 osób) m.in. : wieloletnia przewodnicząca rady rodziców w S.P.

Radolinie, organizatorka wielu imprez charytatywnych, były naczelnik OSP, prezes K.G.W, Wszyscy członkowie stowarzyszenia pracowali przy realizacji poprzednich projektów. Mają więc doświadczenie. Będą pracować nieodpłatnie.

4. Emerytowany nauczyciel sztuki pracujący wiele lat w Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Radolinie. Będzie pracował nieodpłatnie.

5. Instruktor z Domu Kultury w Golinie. Będzie pracował nieodpłatnie.

6. Instruktor z Banku Żywności w Koninie.

W ramach wkładu rzeczowego niefinansowego zostaną zaangażowane następujące zasoby:

1. Artykuły spożywcze niezbędne do przeprowadzenia warsztatów – 1500 złotych
2. Świetlica wiejska- 200 złotych/ umowa użyczenia
3. Namiot wiejski- 200 złotych/ umowa użyczenia
4. Maszynka do robienia popcornu będąca własnością sołectwa- 20 złotych
5. 10 stołów i 20 ławek- 300 złotych/ umowa użyczenia
6. Transport do kina (Radolina- Konin, Konin-Radolina)-150 złotych
7. Opał-125 złotych

W ramach wkładu własnego finansowego zostaną zaangażowane następujące zasoby:

1. 500 złotych ze środków własnych Wielkopolskiego Stowarzyszenia Odnowy Wsi „NASZA RADOLINA”.

W ramach wkładu niefinansowego osobowego zaangażujemy następujące zasoby:

1. Koordynator projektu- poświęci na pracę 6 godzin dziennie w dniach od 27.01 do 07.02.2020 roku oraz w dniach od 09.04 do 11.04.2020 roku oraz 2 godziny dziennie w dniach od 23.01. do 24.01.2020 r. W sumie poświęci 82 godziny na pracę. podczas realizacji zadania. Jego pracę wyceniono po rozeznaniu na rynku lokalnym na 30zł/godzina.
 2. Sprawozdawca i promotor zadania- Wyceniono po rozeznaniu na rynku lokalnym na 30 zł/godzina. Sprawozdawca poświęci na pracę 2 godziny dziennie w trakcie realizacji zadania.
 3. Członków Stowarzyszenia i wolontariusze, w sumie 5 osób- ich pracę wyceniono po wcześniejszym rozpoznaniu cen na rynku lokalnym i ustalono na 30 złotych na godzinę. Członkowie stowarzyszenia poświęcą na pracę. Każdy z członków Stowarzyszenia poświęci 2 godziny dziennie na pracę w trakcie realizacji zadania publicznego.
 4. Emerytowany nauczyciel sztuki- Poświęci na pracę 3 godziny w trakcie realizacji zadania publicznego. Jego pracę wyceniono na 30zł/ godzina po wcześniejszym rozeznaniu na rynku lokalnym
 5. Instruktor z Domu Kultury w Golinie. Poświęci na pracę 3 godziny w trakcie realizacji zadania publicznego. Jego pracę wyceniono na 30zł/ godzina po wcześniejszym rozeznaniu na rynku lokalnym.
 6. Instruktor z Banku Żywności w Koninie. Poświęci na pracę 18 godzin w trakcie realizacji zadania publicznego. Jego pracę wyceniono na 30zł/ godzina po wcześniejszym rozeznaniu na rynku lokalnym.
- Oferent nie będzie pobierał od beneficjentów świadczeń pieniężnych**

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koordinacja projektu	2460	-	2460
2.	Sprawozdawczość i promocja	780	-	780
3.	Trzy warsztaty kulinarne	540	-	540
4.	Zajęcia plastyczne i muzyczne	90	-	90
5.	Praca członków Stowarzyszenia i wolontariuszy (w sumie 5 osób)	3900	-	3900
5.	Zajęcia plastyczne	90	-	90
6.	Artykuły spożywcze na warsztaty	1500	-	1500
7.	Świetlica wiejska	200	-	200
8.	Namiot wiejski	200	-	200
9.	Maszynka do robienia popcornu	20	-	20
10.	10 stołów i 20 ławek	300	-	300
11.	Gry niezbędne do realizacji zadania (szachy, cymbergaj, ringo, scrable, itp.)	1500	1500	-
12.	Media (gaz, prąd, woda)	300	300	-
13.	Opłata za warsztaty wikliniarskie	500	500	-
14.	Opłata za warsztaty garncarskie	400	400	-
15.	Bilety na seans filmowy	300	-	300
16.	Transport do kina	150	-	150
17.	Opał	125	-	125
16.	Materiały na zajęcia plastyczne	200	-	200
17.	Produkty żywnościowe niezbędne do realizacji zadania (czekoladowe jajka, zajaczków, zdrowe przekąski itp.)	300	300	-
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		13855	3000	10855

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Wielkopolskie Stowarzyszenie Odnowy Wsi
"NASZA RADOLINA"
Arleta Biegasiewicz
Arleta Biegasiewicz
PREZES

.....
Data 13.01.2020.....

Wielkopolskie Stowarzyszenie Odnowy Wsi
"NASZA RADOLINA"
Małgorzata Krysińska
Małgorzata Krysińska
WICEPREZES

Wielkopolskie Stowarzyszenie Odnowy Wsi
"NASZA RADOLINA"
Radolina 30, 62-590 Golina
NIP 6653009877, REGON 368320254

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)